

AVOTERVEYDENHUOLLON PALVELUESIMIEN

PTLTK § 6

Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Terveyskeskuksen hoitotyön palvelupäällikön tehtävä muutetaan hoitotyönjohtajan tehtäväksi ja terveyskeskuksen lähiesimiehen tehtävät, päivittäinen terveyskeskus työn, neuvolatoiminnan ja kouluterveydenhuollon organisointi ja siitä vastaaminen edellyttää uuden avoterveydenhuollon esimiehen vakanssin perustamista. Terveyskeskuksen velvollisuudet ovat lisääntyneet terveyskeskuksessa, kouluterveydenhuollossa ja neuvolatyössä (mm rokotushjelmat, diabeetikot, ehkäisyneuvola) ja ne vaativat tehtävien organisointia ja suunnittelua. Lisäksi nykyisen hoitotyön palvelupäällikön tehtäviin on sisällynyt osin myös kliinistä hoitotyötä, jolla on turvattu terveyskeskuksen päivittäinen toiminta. Arkityössä rutiinit, tehtävien jaot ja esiintyvät äkilliset muutokset edellyttävät lähiesimiehen työpanoksen terveyskeskuksen toiminnassa. Terveyskeskuksen toiminnan turvaamiseksi on perustettava avoterveydenhuollon palveluesimiehen toimi hoitotyön palvelupäällikön tehtävän tilalle.

Tehtävän pätevyysvaatimus on soveltuva alan ylempi korkeakouluasteen tutkinto tai alemman korkeakouluasteen tai alimman korkea-asteen tutkinto täydennettynä soveltuvilla johtamisen tai hallinnon opinnoilla tai aikaisempi opistotason erikoistutkinto. TVA -luokitus 1. 2. ja 3. huomioiden koulutus ja työkokemus, esimieskokemus, erityiskoulutukset.

Perustettavan toimen kustannukset ovat n 42 000€/v ja se on huomioitu vuoden 2021 talousarviossa.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää, että terveyskeskukseen perustetaan avoterveydenhuollon palveluesimiehen toimi 1.2.2020 alkaen ja esittää kunnanhallitukselle, että toimelle myönnetään täyttölupa.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etunimi.sukunimi@askola.fi

